МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя школа № 62 Красноармейского района  Волгограда»

400026, Волгоград, пер. Обводный, 1а Тел./факс 67-01-16, 67-33-71

Е-mail школы: school62@volgadmin.ru

ИНН 3448015862 КПП 344801001 ОГРН  1023404366710

ПРИКАЗ

01.09.2023            № 105  ОД

О создании комиссии

по контролю за организацией питания

В целях организации контроля за организацией питания учащихся и сотрудников

МОУ СШ № 62,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю за организацией питания учащихся МОУ СШ

№ 62 в следующем составе:

Председатель:

Кошелева Юлия Александровна - заместитель директора по воспитательной

работе МОУ СШ № 62;

Члены комиссии:

Королева Наталья Владимировна – учитель русского языка и литературы;

Бебих Елена Сергеевна – член Совета школы;

Бочарникова Елена Александровна – заведующий хозяйством;

Ивантеева Наталья Петровна – ответственный по питанию.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                      Е.Б. Генералова

mailto:school62@volgadmin.ru